
               C.I.P.S. C.M.A.S.

Mt 50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.28,60

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SCOPECE LUCIA 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,53 0.25,04

2 MARCARELLI BENEDETTA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.26,99 0.25,25

3 RIVOLA ALICE 1995 1 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.27,37 0.26,37

4 FONTANESI ALESSIA 1996 1 SEA SUB MODENA 0.27,00 0.27,14

5 SANVITO SARA 1995 1 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.26,85 0.27,49

6 BARDOCCI ELENA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.28,04 0.27,57

7 CUZZANI GIULIA 1995 1 RECORD TEAM BOLOGNA 0.27,30 0.27,65

8 MARCHETTI LAURA 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.27,80 0.27,66

9 CHIARELLO DEBORA 1996 1 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.28,60 0.28,25

10 CANTELLI FEDERICA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA WC 0.29,03

10 OTTOLINI COSTANZA 1996 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.28,60 0.29,03

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE

7° CAMPIONATO ITALIANO D'INVERNO NUOTO PINNATO

LUGO (RA) - 16 DICEMBRE 2007



12 TRIACCA MARTINA 1995 1 ASD NUOTO PINNATO BIELLA WC 0.29,29

Mt 50 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.28,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RONCAROLO MANUEL 1995 1 SSD EURO TEAM - TORINO 0.24,89 0.24,30

2 CECERE RICCARDO 1995 1 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.25,00 0.24,98

3 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.26,20 0.25,57

4 CONTARINI CARLO ALBERTO 1995 1 SUBBOLOGNA 0.27,10 0.26,71

5 DE SIMONE ALFONSO 1995 1 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.24,86 0.26,79

6 BARBAZZA STEFANO 1995 1 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.27,20 0.27,23

7 ADAMI LUCA 1995 1 SSD EURO TEAM - TORINO 0.27,89 0.27,44

8 PAPINI NICOLO' 1996 1 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 0.27,70 0.27,45

9 FONTANESI LUCA 1995 1 SEA SUB MODENA WC 0.28,42

10 BALDUCCI SIMONE 1995 1 SSD EURO TEAM - TORINO 0.28,00 0.29,18

Mt 50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,60

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.23,80 0.23,64

2 NIGRI FRANCESCA 1993 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,04 0.24,30

3 MASTROIANNI ROBERTA 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.24,80 0.24,39

4 MAIERA' LUISA 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.25,71 0.24,95

5 RATTIGHIERI CRISTINA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.25,80 0.25,08

6 BATTILANIi LAURA 1993 2 SEA SUB MODENA 0.26,30 0.25,20



7 RIZZI ILARIA 1993 2 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.26,60 0.25,58

8 BUOSI ANTONELLA 1993 2 SSD NATATORIUM TREVISO 0.26,24 0.25,83

9 DE LEO MARIA 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.27,60 0.25,85

10 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.26,90 0.25,86

11 POMPEI CINDY 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.26,13 0.26,02

12 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 2 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 0.25,80 0.26,09

13 MALAGOLI FEDERICA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.26,70 0.26,16

14 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.27,50 0.26,35

15 ZANIBELLATO MARTINA 1993 2 SSD NATATORIUM TREVISO 0.26,70 0.26,47

16 ERRANI FRANCESCA 1994 2 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.27,20 0.26,74

17 DIAZZI LISA 1993 2 SEA SUB MODENA 0.27,00 0.26,78

18 VIERO VALENTINA 1994 2 SNP PADOVA 0.26,60 0.26,80

19 FERRULLI SANTINA 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.27,00 0.26,87

20 PIRON SARA 1994 2 SNP PADOVA 0.26,90 0.27,00

21 CREVATIN VALENTINA 1993 2 CDPS "A.GHISLERI " TRIESTE 0.25,20 0.27,21

22 MALAVASI  GIULIA 1994 2 SEA SUB MODENA 0.27,40 0.27,27

23 MODENA SILVIA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.27,30 0.27,29

24 DE NITTIS GIULIA 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.27,60 0.27,61

Mt 50 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.26,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RONCAROLO SIMONE 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.22,52 0.21,32

2 GINO DAVIDE 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.21,01 0.21,64

3 REGGI LUCA 1993 2 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.23,77 0.22,76



4 BOIANI FILIPPO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,60 0.22,93

5 MILAN ALBERTO 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.23,40 0.23,31

6 COLIA ENRICO 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.23,48 0.23,41

7 CRISTOFARI GIONA 1993 2 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.24,90 0.23,86

8 STOPPIELLO TIZIANO 1993 2 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.23,30 0.23,90

9 GENTILI LORENZO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.24,80 0.23,98

10 CAMPANA RICCARDO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.24,70 0.24,46

11 PETRELLA CRISTIAN 1993 2 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.26,00 0.24,68

12 ENDERLE MAURIZIO 1994 2 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.24,70 0.24,91

13 TAGGIO YARI 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.25,60 0.24,96

14 DI GIESI MICHELE 1994 2 SEA SUB MODENA 0.25,42 0.25,28

15 CANTELLI FILIPPO 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.24,80 0.25,48

16 CONSIGLIO BERNARDO 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.25,60 0.25,51

17 MOTTA MARCO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,60 0.25,67

18 MALVONE PAOLO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,50 0.25,91

19 MIRABILE LUCA 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.25,20 0.25,98

20 RUSSO DECIO 1993 2 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.24,87 0.26,04

21 CANETI JACOPO 1993 2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA WC 0.26,14

22 BOTTAZZO LUCA 1993 2 SNP PADOVA 0.25,90 0.26,23

23 GENTILIN LORENZO 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO WC 0.26,32

24 GIRAUDI LORENZO 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO WC 0.27,19

25 SEMINERIO DAVIDE 1994 2 SUBBOLOGNA 0.24,20 0.27,54

26 GHISELLINI ELIA 1994 2 CDPS "A.GHISLERI " TRIESTE WC 0.29,07

 BELLINI ALESSANDRO 1993 2 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.25,46 SQ



Mt 50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,10

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 TOSCO ALEXIA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.24,24 0.23,85

2 BUCELLI SILVIA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.24,82 0.24,69

3 NADALIN PRISCILLA 1992 3 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.24,63 0.24,93

4 BUOSI SILVIA 1991 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.26,00 0.25,01

5 DOGANA STEFANIA 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.25,60 0.25,11

6 MIGANI CHIARA 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.25,50 0.25,36

7 MIOZZI CAROLINA 1992 3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.26,00 0.25,56

8 CAVINA ANNALISA 1991 3 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.25,31 0.25,72

9 DIRKMAAT FARIDA 1992 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.26,60 0.25,91

10 TONELLI ANNA 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.26,90 0.25,97

11 RICCIO GIULIA 1991 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.26,40 0.26,16

12 CESTARIOLLI MARIKA 1992 3 SUBBOLOGNA 0.26,90 0.26,17

13 LAI SARA 1992 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.26,90 0.26,95

14 PADOAN LAURA 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.26,70 0.27,02

15 PETROLLINO GIULIA 1992 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.26,61 0.27,21

16 GARBETTA JESSICA 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.27,10 0.27,34

17 CASADIO MARINA 1991 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.26,60 0.27,51

18 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 3 SEA SUB MODENA 0.26,72 0.27,59

19 FONTANELLA EMANUELA 1992 3 SEA SUB MODENA 0.27,10 0.27,67

20 NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.26,90 0.28,55

21 PIANA ALICE 1991 3 ASD NUOTO PINNATO BIELLA WC 0.29,71



Mt 50 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.24,80

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 PEGORARO ANDREA 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.22,60 0.20,91

2 APPRESSI LORENZO 1991 3 SUBBOLOGNA 0.21,10 0.21,33

3 FASSETTA NICOLA 1991 3 SNP PADOVA 0.21,24 0.21,57

4 LORE' ANTONELLO 1992 3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.22,22 0.21,78

5 AUDISIO ANDREA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.22,76 0.21,83

6 AERE ALESSANDRO 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.22,70 0.22,25

7 GENNUSA EMANUELE 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.21,45 0.22,74

8 ROMANO LUCA 1992 3 NUOTO CLUB MILANO 0.23,70 0.22,77

9 GILIBERTO DANIELE 1992 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.23,41 0.22,83

9 DOTTI LUCA 1992 3 SNP PADOVA 0.23,20 0.22,83

11 PAOLI NICHOLAS 1991 3 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 0.22,50 0.22,87

12 FAVERO EMANUEL 1991 3 ASD ALBA SPORT 2000 - TORINO 0.23,78 0.22,88

13 PALAZZOLO PAOLO 1991 3 NUOTO CLUB MILANO 0.24,00 0.23,08

14 FRANCONETTI ANDREA 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.24,60 0.23,22

15 VENIERI LUCA 1991 3 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.22,95 0.23,26

16 BARDIN RICCARDO 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.22,30 0.23,52

17 DI GENOA ANTONIO J 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.23,00 0.23,53

18 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.24,40 0.23,75

19 CAVINA ROBERTO 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.23,60 0.24,01

20 PAGGI UMBERTO 1991 3 SNP PADOVA 0.24,30 0.24,04

21 MILANO MICHAEL 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.24,40 0.24,15

22 CORAZZA DIEGO 1992 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.24,41 0.24,17



23 ZAMPETTI ALBERTO 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 0.24,60 0.24,53

24 IULIANO ALESSANDRO 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.23,30 0.24,55

25 BERNARDI DAVIDE 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.24,40 0.24,59

26 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.23,15 0.24,96

27 ZORMATI HAMZA 1991 3 SEA SUB MODENA WC 0.25,49

28 PETRELLA BENIAMINO 1992 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.24,55 0.25,52

 PALMIERI AMATO 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.22,80 ASS

Mt 50 PINNE CAT. JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 BATTISTELLA JESSICA 1990 JUN SSD NATATORIUM TREVISO WC 0.24,08

2 FERRARESI FRANCESCA 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.25,20 0.24,52

3 CALLEGARI MARTA 1990 JUN SNP PADOVA 0.24,40 0.24,62

4 CAROSI GAIA 1989 JUN ASD CT BELLE ARTI - ROMA WC 0.25,03

5 ZORDAN ELENA 1990 JUN SNP PADOVA 0.24,81 0.25,13

6 GEMIGANNI ANGELICA 1989 JUN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 0.25,53 0.25,26

7 SEREGNI PETRA 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.26,16 0.25,58

8 BATTISTON GIULIA 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.26,00 0.25,69

9 REBECCHINI MARIA LUISA 1989 JUN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.25,49 0.25,71

10 GAIARDO FRANCESCA 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.26,90 0.26,84

11 ISOLA ELISABETTA 1990 JUN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.27,00 0.27,77

Mt 50 PINNE CAT. JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80



POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 ORSI MARCO 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.21,10 0.20,02

2 FUGA FRANCESCO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.20,59 0.20,54

3 MUSARRA SIMONE 1990 JUN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.21,82 0.20,84

4 BARBIRATO ERIC 1990 JUN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.20,97 0.20,85

5 SETTI LUCA 1990 JUN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.20,20 0.20,90

6 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.21,17 0.21,37

7 CINELLI GIULIO 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,30 0.21,46

8 PINTIMALLI DAVID 1989 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,60 0.21,72

9 ROMEO STEFANO 1990 JUN SSD NATATORIUM TREVISO 0.21,98 0.21,84

10 CARDINALI ALESSANDRO 1989 JUN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.23,60 0.21,93

11 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.22,94 0.21,93

12 VENUTO FABIO 1990 JUN NUOTO CLUB MILANO 0.22,90 0.22,66

13 FRANCESE NICOLO' 1989 JUN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.23,14 0.23,16

14 VISANI DIEGO 1990 JUN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.23,42 0.23,20

15 FONTANA ALESSANDRO 1990 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.23,71 0.23,34

16 PAPAIS STEFANO 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.23,50 0.23,36

17 TAMBINI DANIELE 1990 JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA WC 0.24,18

Mt 50 PINNE CAT. SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 BARONCINI SILVIA 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.23,67 0.23,12

2 BAGNARI BEATRICE 1988 SEN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.23,88 0.24,87

3 MURABITO SERENA 1988 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.25,73 0.25,42



4 D'ACQUISTO IRENE 1985 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 0.26,92 0.25,89

5 BISCAZZO LINDA 1987 SEN SNP PADOVA 0.26,50 0.26,64

6 TURRINI SARA 1985 SEN LIVORNO NUOTO 0.26,72 0.27,11

Mt 50 PINNE CAT. SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,80

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 0.19,46 0.19,67

2 ALBAN MARCO 1988 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 0.20,38 0.20,09

3 SAVINI STEFANO 1984 SEN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.20,98 0.20,58

3 FUMAROLA CESARE 1985 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.20,33 0.20,58

5 NEGRELLO MICHELE 1988 SEN SNP PADOVA 0.21,88 0.21,29

6 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 0.21,34 0.21,30

7 FILIMONOV ARTIOM 1987 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 0.21,79 0.21,46

8 VAGNONI RICCARDO 1987 SEN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.21,28 0.21,74

9 SANTINELLO THOMAS 1988 SEN SNP PADOVA 0.22,19 0.21,78

10 GUIDONI ANTONELLO 1981 SEN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.21,76 0.21,91

11 GRASSI MATTEO 1988 SEN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.21,50 0.22,00

12 CAVINA ANDREA 1980 SEN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.23,20 0.22,13

13 RABIE ISLAM 1987 SEN SUB BOLOGNA 0.22,60 0.22,18

14 NERI ALESSANDRO 1988 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.23,70 0.22,33

15 BENFENATI ALESSANDRO 1986 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,80 0.22,36

16 RABIE AHAMED 1984 SEN SUB BOLOGNA 0.22,20 0.22,38

17 LUPPI MIRKO 1988 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.22,50 0.22,46

18 FERRARI FEDERICO 1988 SEN SEA SUB MODENA 0.23,09 0.22,58



19 GIUNIPIERO DANILO 1988 SEN ASD ALBA SPORT 2000 - TORINO 0.22,47 0.22,61

20 DALMAZZI VALERIO 1976 SEN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.22,44 0.22,64

21 FIORINI COSIMO 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.22,87 0.22,65

22 BONGIORNI SIMONE 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.23,17 0.22,97

23 BARBINI GIONATA 1987 SEN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 0.22,67 0.23,05

24 FERNANDEZ MARCOS 1984 SEN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.23,30 0.23,44

25 REGGIANI DANIELE 1983 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.23,73 0.23,80

 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO CORBETTA (MI) WC N.D.

Mt 200 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.21,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 MARCARELLI BENEDETTA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.11,60 2.09,66

2 TOMASSI ALESSIA 1995 1 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2.17,08 2.14,27

3 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.19,50 2.15,03

4 ASMONTI LUCIA 1996 1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 2.20,90 2.15,89

5 ORTOLANI MICHELLE 1995 1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.17,21 2.19,51

Mt 200 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.19,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CIAVARELLA ALESSANDRO 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.10,83 2.06,80

2 PINTO ACHILLE 1995 1 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 2.10,00 2.08,19

3 PAPINI NICOLO' 1996 1 USS DARIO GONZATTI - GENOVA WC 2.14,04

4 CONTARINI CARLO ALBERTO 1995 1 SUB BOLOGNA 2.17,00 2.14,15



5 MENALDO MATTIA 1995 1 SNP PADOVA 2.16,84 2.14,26

6 LAFFI GIACOMO 1995 1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.16,70 2.15,83

Mt 200 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.15,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SANDRINI GRETA 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 2.03,18 2.00,16

2 COLANGELO MARIA 1993 2 NUOTO CLUB MILANO 2.04,95 2.00,82

3 DE VITIS GIULIA 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.04,93 2.02,83

4 MAIERA' LUISA 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 2.07,93 2.02,85

5 ZANIBELLATO MARTINA 1993 2 SSD NATATORIUM TREVISO 2.04,90 2.07,20

6 PILLA LINDA 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2.06,12 2.07,24

7 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.09,62 2.08,28

8 CRIVELLARI GIORGIA 1994 2 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 2.13,20 2.10,78

9 BORTOLAMI GIORGIA 1994 2 SNP PADOVA 2.09,83 2.10,92

10 CREVATIN VALENTINA 1993 2 CDPS "A.GHISLERI " TRIESTE 2.04,00 2.12,11

11 TRULO ELEONORA 1993 2 SUBBOLOGNA 2.13,40 2.12,62

12 FERRULLI SANTINA 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.14,74 2.13,31

13 GALUPPO DEBORAH 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO 2.14,98 2.14,30

14 VIERO VALENTINA 1994 2 SNP PADOVA 2.10,79 2.14,69

15 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 2 USS DARIO GONZATTI - GENOVA WC 2.15,78

Mt 200 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA



1 MARINI ENRICO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 2.02,44 1.53,90

2 RAMELLO GIANLUCA 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO 2.02,75 1.56,31

3 VERDOYA JACOPO 1994 2 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 2.03,10 1.59,28

4 BASSI FABRIZIO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 1.59,40 1.59,92

5 GIUGNI FRANCESCO 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2.01,90 2.00,20

6 BORGATO ELIA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2.02,10 2.00,60

7 CARNEVALE GIUSEPPE 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.09,88 2.03,39

8 MALTA ANDREA 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)2.05,54 2.04,18

9 LOPS VALERIO 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)2.05,26 2.04,38

10 MARIANI SIMONE 1994 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)2.03,48 2.06,11

11 SEMINERIO DAVIDE 1994 2 SUB BOLOGNA WC 2.07,76

12 BAUDI DAVIDE 1994 2 NUOTO SUB VIGNOLA (MO) 2.08,94 2.09,30

Mt 200 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.13,50

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FISCARELLI NICOLE 1991 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.55,11 1.55,56

2 MAURO IRMA 1991 3 NUOTO CLUB MILANO 2.03,80 1.56,97

3 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 RECORD TEAM BOLOGNA 1.59,85 1.58,32

4 BECHIS JAELE 1992 3 SSD EURO TEAM - TORINO 2.00,90 1.58,45

5 RAO SIMONA 1992 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2.01,20 1.59,89

6 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 2.06,66 2.00,64

7 MANTEGNA DEBORAH 1992 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2.03,74 2.03,43

8 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 2.08,70 2.03,75

9 MELANDRI CHIARA 1991 3 SNP PADOVA 2.04,42 2.05,01



10 BENETTI GIULIA 1992 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI WC 2.05,69

11 GALASSO NICOLE 1991 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2.11,13 2.05,92

12 PADOAN LAURA 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 2.06,00 2.05,99

13 FORLANI ANITA 1991 3 ONDA BLU TORINO 2.07,58 2.06,64

14 CANNAVO' SARA 1992 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2.08,08 2.09,03

15 ZANON MARTA 1991 3 SNP PADOVA WC 2.09,53

16 TRAVERSARO LETIZIA 1992 3 SNP PADOVA 2.11,40 2.10,12

17 MELOTTI NOEMI 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 2.13,20 2.10,30

18 CESTARIOLLI MARIKA 1992 3 SUBBOLOGNA 2.08,20 2.10,92

19 CASADIO MARINA 1991 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 2.12,73 2.15,90

Mt 200 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.02,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 3 SNP PADOVA 1.43,26 1.42,62

2 TUGNOLI JULIO 1991 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.47,02 1.45,40

3 PEGORARO ANDREA 1992 3 SSD NATATORIUM TREVISO 1.50,00 1.48,59

4 POLATO MATTEO 1992 3 SNP PADOVA 1.50,10 1.48,74

5 MARINI CLAUDIO 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.52,33 1.49,48

6 CURLETTI ROBERTO 1992 3 SSD EURO TEAM - TORINO 1.50,24 1.51,06

7 ROTA ALBERTO 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 2.00,64 1.51,67

8 MARIANI DAMIANO 1991 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.55,30 1.53,77

9 ZANARDI KEVIN 1992 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.59,30 1.54,52

10 VITALE MATTEO 1992 3 NUOTO CLUB MILANO 1.59,98 1.56,36

11 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 SNP PADOVA 2.00,80 1.57,15



Mt 200 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 DONADELLO VIOLA 1990 JUN SNP PADOVA 1.57,77 1.58,90

2 BATTISTELLA JESSICA 1990 JUN SSD NATATORIUM TREVISO WC 1.59,59

3 ZORDAN ELENA 1990 JUN SNP PADOVA 2.02,47 2.01,92

4 DONATO ALESSANDRA 1989 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 2.01,09 2.04,49

5 FRISICARO ILARIA 1989 JUN NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2.06,55 2.06,95

6 NERI BARBARA 1990 JUN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 2.09,00 2.13,03

Mt 200 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SIVIERO DIEGO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 1.47,72 1.49,15

2 STASI FRANCESCO 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.56,23 1.49,85

3 PENNATI ANDREA 1989 JUN NUOTO CLUB MILANO 1.53,70 1.50,15

4 MANGINO MARCO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 1.52,97 1.50,28

5 ROMEO STEFANO 1990 JUN SSD NATATORIUM TREVISO 1.56,36 1.50,36

6 DI MARIA RICCARDO 1990 JUN NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.48,09 1.50,74

7 BOIDO STEFANO 1990 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.55,88 1.51,44

8 MIRABELLA PARIDE 1990 JUN NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.53,80 1.51,52

9 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 1.55,50 1.55,50

10 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1.57,70 1.55,99

11 NOVELLO RUBEN 1989 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.55,41 1.57,97



12 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN SUB BOLOGNA WC 1.59,17

13 VALLANZASCA NICOLO' 1989 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.48,68 2.03,29

Mt 200 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 VIERO GIORGIA 1988 SEN SNP PADOVA 1.53,31 1.55,65

2 TURRINI SARA 1985 SEN LIVORNO NUOTO 1.59,00 1.58,71

3 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR1.54,80 1.58,87

4 SZABRINA HEBBACHE 1988 SEN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) WC 2.01,53

5 CASSANELLI ALICE 1988 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.58,84 2.01,61

6 MERCURI ANNA 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 2.04,88 2.02,81

7 GIUBILEO ELISA 1986 SEN NUOTO CLUB MILANO 2.03,40 2.03,82

 BENETTON MARTINA 1986 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 2.01,36 SQ

Mt 200 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.58,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.44,15 1.41,68

2 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.45,77 1.43,25

3 TETTER MARTIN 1987 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.46,68 1.43,97

4 AMADEI ALESSANDRO 1987 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.47,20 1.44,41

5 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 1.46,19 1.44,41

6 BATTISTA ALEX 1982 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 1.49,40 1.46,83

7 GENOVESI ANDREA 1988 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.51,30 1.52,55



Mt 100 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.03,60

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 SCOPECE LUCIA 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,18 0.56,92

2 CAMPANA GIORGIA 1995 1 RECORD TEAM BOLOGNA 1.01,70 0.58,37

3 RIVOLA ALICE 1995 1 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.59,00 0.59,21

4 CUZZANI GIULIA 1995 1 RECORD TEAM BOLOGNA 1.00,50 0.59,68

5 FONTANESI ALESSIA 1996 1 SEA SUB MODENA 1.01,40 0.59,77

6 SANVITO SARA 1995 1 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.00,60 1.01,30

7 TOMASSI ALESSIA 1995 1 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.01,77 1.01,47

8 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.00,57 1.01,59

9 MARCHETTI LAURA 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.01,80 1.01,70

10 ASMONTI LUCIA 1996 1 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV) 1.02,94 1.01,88

11 CHIARELLO DEBORA 1996 1 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.01,60 1.02,37

12 BARDOCCI ELENA 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.01,40 1.02,49

13 ORTOLANI MICHELLE 1995 1 NUOVO NUOTO BOLOGNA WC 1.03,03

Mt 100 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.02,50

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 CECERE RICCARDO 1995 1 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.56,50 0.54,67

2 RONCAROLO MANUEL 1995 1 SSD EURO TEAM - TORINO 0.53,49 0.54,81

3 CIAVARELLA ALESSANDRO 1995 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.56,70 0.56,34

4 PINTO ACHILLE 1995 1 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 0.58,10 0.59,15



5 ADAMI LUCA 1995 1 SSD EURO TEAM - TORINO 1.02,23 0.59,55

6 DE SIMONE ALFONSO 1995 1 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.59,10 0.59,87

7 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 1 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.01,60 1.00,35

8 BARBAZZA STEFANO 1995 1 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1.01,51 1.01,41

9 MENALDO MATTIA 1995 1 SNP PADOVA 1.01,20 1.01,86

10 LAFFI GIACOMO 1995 1 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.02,40 1.02,50

Mt 100 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.00,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 MASTROIANNI ROBERTA 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.55,35 0.52,77

2 NIGRI FRANCESCA 1993 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.55,59 0.53,70

3 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.54,15 0.54,06

4 RATTIGHIERI CRISTINA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.56,90 0.55,52

5 COLANGELO MARIA 1993 2 NUOTO CLUB MILANO 0.56,80 0.55,58

6 DE VITIS GIULIA 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.56,33 0.55,82

7 BATTILANIi LAURA 1993 2 SEA SUB MODENA 0.58,70 0.56,21

8 SANDRINI GRETA 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.58,61 0.56,41

9 NARDIELLO FEDERICA 1994 2 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.58,25 0.56,61

10 RIZZI ILARIA 1993 2 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.58,70 0.56,84

11 DE LEO MARIA 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.00,00 0.57,43

12 PILLA LINDA 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,86 0.57,79

13 POMPEI CINDY 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.57,12 0.58,23

14 MALAGOLI FEDERICA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.58,90 0.58,45

15 MALAVOLTI CHIARA 1993 2 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) WC 0.58,71



16 MACCAFERRI GIULIA 1993 2 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.58,00 0.58,99

17 DIAZZI LISA 1993 2 SEA SUB MODENA 0.59,30 0.59,50

18 BATTAGLIA BEATRICE 1993 2 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.59,78 0.59,71

19 PIRON SARA 1994 2 SNP PADOVA 0.59,50 0.59,75

20 MALAVASI  GIULIA 1994 2 SEA SUB MODENA 0.59,90 1.00,10

21 BORTOLAMI GIORGIA 1994 2 SNP PADOVA 0.59,60 1.00,11

22 ERRANI FRANCESCA 1994 2 SUB BARACCA LUGO (RA) WC 1.00,59

Mt 100 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.57,30

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RONCAROLO SIMONE 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.51,10 0.49,11

2 MARINI ENRICO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.52,00 0.49,85

3 REGGI LUCA 1993 2 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.53,58 0.50,75

4 GINO DAVIDE 1993 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.50,63 0.51,75

5 COLIA ENRICO 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.53,49 0.52,04

6 CAMPANA RICCARDO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.54,00 0.52,30

7 GENTILI LORENZO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.54,00 0.52,32

8 RAMELLO GIANLUCA 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.54,19 0.52,47

9 MILAN ALBERTO 1994 2 SSD EURO TEAM - TORINO 0.53,27 0.53,15

10 GIUGNI FRANCESCO 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.54,50 0.53,44

11 LOPS VALERIO 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.54,82 0.53,46

12 CARNEVALE GIUSEPPE 1994 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.56,06 0.54,06

13 BOIANI FILIPPO 1993 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,60 0.54,32

14 LUPPI FRANCESCO 1994 2 RECORD TEAM BOLOGNA 0.56,40 0.54,54



15 STOPPIELLO TIZIANO 1993 2 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.54,00 0.54,63

16 VERDOYA JACOPO 1994 2 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 0.56,10 0.54,88

17 BORGATO ELIA 1993 2 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.56,20 0.55,60

18 MARIANI SIMONE 1994 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.55,34 0.55,79

19 MALTA ANDREA 1993 2 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.55,07 0.56,38

20 ENDERLE MAURIZIO 1994 2 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.55,90 0.56,73

21 CANTELLI FILIPPO 1993 2 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.54,25 0.56,83

22 TAGGIO YARI 1994 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.56,80 0.57,47

23 PETRELLA CRISTIAN 1993 2 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.57,00 0.59,75

Mt 100 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,50

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FISCARELLI NICOLE 1991 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.51,97 0.51,57

2 TOSCO ALEXIA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.52,63 0.52,05

3 DI CREDICO GIORGIA 1992 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,93 0.53,72

4 RAO SIMONA 1992 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.55,80 0.54,00

5 DOGANA STEFANIA 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.56,81 0.54,32

6 MAURO IRMA 1991 3 NUOTO CLUB MILANO 0.54,00 0.54,65

7 BUCELLI SILVIA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.55,15 0.54,71

8 TAGHETTI ALESSIA 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.57,35 0.54,89

9 BECHIS JAELE 1992 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.54,55 0.55,61

10 MELANDRI CHIARA 1991 3 SNP PADOVA 0.57,55 0.56,45

11 CAVINA ANNALISA 1991 3 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.55,77 0.56,61

12 TONELLI ANNA 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.57,50 0.56,70



13 RAVAGLIA CHIARA 1991 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.57,70 0.56,79

14 MANTEGNA DEBORAH 1992 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.56,70 0.56,92

15 NADALIN PRISCILLA 1992 3 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.55,90 0.56,99

16 FORLANI ANITA 1991 3 ONDA BLU TORINO 0.58,48 0.57,32

17 RICCIO GIULIA 1991 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 0.58,90 0.57,37

18 MIGANI CHIARA 1991 3 RECORD TEAM BOLOGNA 0.55,90 0.57,39

19 PIRAZZINI ILARIA 1991 3 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.59,36 0.57,48

20 BENETTI GIULIA 1992 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.58,20 0.58,03

21 TRAVERSARO LETIZIA 1992 3 SNP PADOVA WC 0.58,09

22 MIOZZI CAROLINA 1992 3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.58,60 0.58,30

23 CAPRISTO JESSICA 1991 3 SEA SUB MODENA 0.59,27 0.58,74

24 CANNAVO' SARA 1992 3 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.59,27 0.58,83

25 PETROLLINO GIULIA 1992 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.58,40 0.59,30

Mt 100 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.55,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 TRAVERSARO FRANCESCO 1991 3 SNP PADOVA 0.45,86 0.45,02

2 GENNUSA EMANUELE 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.46,45 0.46,79

3 POLATO MATTEO 1992 3 SNP PADOVA 0.48,10 0.48,35

4 LORE' ANTONELLO 1992 3 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.49,94 0.48,53

5 MARINI CLAUDIO 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.49,66 0.48,84

6 APPRESSI LORENZO 1991 3 SUBBOLOGNA 0.50,54 0.48,93

7 FASSETTA NICOLA 1991 3 SNP PADOVA 0.50,40 0.48,99

8 TUGNOLI JULIO 1991 3 NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.47,46 0.49,50



9 PAOLI NICHOLAS 1991 3 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 0.50,50 0.49,77

10 AUDISIO ANDREA 1991 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.50,48 0.49,81

11 VITALE MATTEO 1992 3 NUOTO CLUB MILANO 0.51,90 0.50,18

12 ROMANO LUCA 1992 3 NUOTO CLUB MILANO 0.50,40 0.50,26

13 CURLETTI ROBERTO 1992 3 SSD EURO TEAM - TORINO 0.52,22 0.50,69

14 PALAZZOLO PAOLO 1991 3 NUOTO CLUB MILANO 0.53,40 0.50,99

15 FAVERO EMANUEL 1991 3 ASD ALBA SPORT 2000 - TORINO 0.52,42 0.51,00

16 VENIERI LUCA 1991 3 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.52,62 0.51,19

17 MARIANI DAMIANO 1991 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.51,66 0.51,25

18 GILIBERTO DANIELE 1992 3 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.51,60 0.51,26

19 ZANARDI KEVIN 1992 3 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.52,10 0.51,29

20 VITOCOLONNA MICHELE 1991 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.53,20 0.51,68

21 TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 3 SNP PADOVA 0.53,30 0.51,93

22 DOTTI LUCA 1992 3 SNP PADOVA 0.51,80 0.52,55

23 CORAZZA DIEGO 1992 3 SUB BARACCA LUGO (RA) 0.53,76 0.52,69

24 MILANO MICHAEL 1992 3 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.53,90 0.53,68

25 DI GENOA ANTONIO J 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.53,20 0.54,95

 ROTA ALBERTO 1991 3 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.51,24 SQ

 PALMIERI AMATO 1991 3 ASD SWIMMING POOL (AV) 0.53,49 ASS

Mt 100 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 FERRARESI FRANCESCA 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.54,81 0.53,46

2 CALLEGARI MARTA 1990 JUN SNP PADOVA 0.53,58 0.54,64



3 DONATO ALESSANDRA 1989 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.55,05 0.54,78

4 SEREGNI PETRA 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.57,76 0.55,80

5 DONADELLO VIOLA 1990 JUN SNP PADOVA 0.54,18 0.56,11

6 GEMIGANNI ANGELICA 1989 JUN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 0.57,55 0.56,57

7 FRISICARO ILARIA 1989 JUN NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.57,80 0.58,21

8 GAIARDO FRANCESCA 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) WC 0.59,70

9 BATTISTON GIULIA 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.58,70 1.00,00

10 NERI BARBARA 1990 JUN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 0.58,50 100,11

Mt 100 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 ORSI MARCO 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.46,80 0.43,53

2 BARBIRATO ERIC 1990 JUN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.47,80 0.45,77

3 MUSARRA SIMONE 1990 JUN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.47,87 0.46,26

4 FUGA FRANCESCO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.47,93 0.46,46

5 VALLANZASCA NICOLO' 1989 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.49,10 0.47,12

6 CINELLI GIULIO 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.49,52 0.47,25

7 SETTI LUCA 1990 JUN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.47,56 0.47,31

8 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.47,40 0.47,80

9 PENNATI ANDREA 1989 JUN NUOTO CLUB MILANO 0.50,68 0.48,55

10 PINTIMALLI DAVID 1989 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.49,50 0.48,64

11 SIVIERO DIEGO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.48,21 0.48,75

12 CARDINALI ALESSANDRO 1989 JUN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.50,38 0.49,21

13 DI MARIA RICCARDO 1990 JUN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.48,18 0.49,24



14 BOIDO STEFANO 1990 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.52,78 0.49,78

15 FONTANA ALESSANDRO 1990 JUN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.53,13 0.50,45

16 STASI FRANCESCO 1990 JUN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.51,21 0.50,46

17 VISANI DIEGO 1990 JUN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.52,23 0.50,72

18 MANGINO MARCO 1990 JUN SSD EURO TEAM - TORINO 0.51,57 0.51,04

19 PIGHIN ALESSANDRO 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.52,89 0.51,52

20 VENUTO FABIO 1990 JUN NUOTO CLUB MILANO 0.52,10 0.51,68

21 DE CEGLIE DAVIDE 1990 JUN RECORD TEAM BOLOGNA 0.52,25 0.51,72

22 NOVELLO RUBEN 1989 JUN POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)0.52,61 0.52,13

23 FRANCESE NICOLO' 1989 JUN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.52,29 0.52,16

24 PEGHETTI DAVIDE 1989 JUN SUB BOLOGNA 0.53,60 0.52,61

25 PAPAIS STEFANO 1990 JUN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.52,90 0.52,70

26 ANZUINI LUCA 1990 JUN NEW LINE AMENDOLA - ROMA 0.53,64 0.53,33

27 PRESTIPINO MARCO 1990 JUN SUB BARACCA LUGO (RA) WC 0.54,94

Mt 100 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.59,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 BARONCINI SILVIA 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.52,60 0.50,93

2 VIERO GIORGIA 1988 SEN SNP PADOVA 0.51,91 0.52,36

3 CASSANELLI ALICE 1988 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.53,13 0.52,58

4 MAZZOLAI CLAUDIA 1987 SEN .S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR0.51,61 0.54,69

5 MURABITO SERENA 1988 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.56,35 0.54,82

6 BAGNARI BEATRICE 1988 SEN A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 0.52,56 0.55,56

7 GIUBILEO ELISA 1986 SEN NUOTO CLUB MILANO 0.55,90 0.57,32



8 MERCURI ANNA 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.58,12 0.57,50

9 BISCAZZO LINDA 1987 SEN SNP PADOVA 0.57,58 0.58,42

10 ANFOSSI GIULIA 1988 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.58,48 0.59,67

Mt 100 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA

1 RAMPAZZO ANDREA 1987 SEN SNP PADOVA 0.42,38 0.43,28

2 ALBAN MARCO 1988 SEN SSD NATATORIUM TREVISO 0.45,03 0.44,00

3 ZERBINI STEFANO 1975 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.44,03 0.44,25

4 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.46,30 0.45,51

5 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN ASD CT BELLE ARTI - ROMA 0.46,16 0.46,02

6 TETTER MARTIN 1987 SEN NUOVO NUOTO BOLOGNA 0.47,77 0.47,76

7 BATTISTA ALEX 1982 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.49,80 0.47,78

8 NEGRELLO NICOLA 1985 SEN SNP PADOVA 0.47,83 0.47,88

9 NEGRELLO MICHELE 1988 SEN SNP PADOVA 0.48,69 0.48,37

10 GENOVESI ANDREA 1988 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.50,00 0.48,51

11 CAVINA ANDREA 1980 SEN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.52,80 0.48,71

12 AMADEI ALESSANDRO 1987 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.48,10 0.48,75

13 FERRARI FEDERICO 1988 SEN SEA SUB MODENA 0.50,68 0.48,91

14 LUPPI MIRKO 1988 SEN NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.51,40 0.48,97

15 GIUNIPIERO DANILO 1988 SEN ASD ALBA SPORT 2000 - TORINO 0.49,68 0.49,12

16 BENFENATI ALESSANDRO 1986 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.51,19 0.49,43

17 RABIE AHAMED 1984 SEN SUB BOLOGNA 0.50,60 0.49,79

18 FIORINI COSIMO 1985 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.50,95 0.49,93



19 BONGIORNI SIMONE 1987 SEN NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 0.51,99 0.50,64

20 RABIE ISLAM 1987 SEN SUB BOLOGNA 0.51,60 0.50,81

21 NERI ALESSANDRO 1988 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.52,33 0.51,54

22 FERNANDEZ MARCOS 1984 SEN SUB BARACCA LUGO (RA) 0.51,90 0.51,60

23 SANTINELLO THOMAS 1988 SEN SNP PADOVA 0.51,60 0.51,96

24 DALLE CRODE ANDREA 1970 SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 0.53,48 0.52,48

25 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 0.53,00 0.52,83

26 BARBINI GIONATA 1987 SEN MASSAROSA NUOTO - LUCCA 0.51,45 0.53,15

27 REGGIANI DANIELE 1983 SEN RECORD TEAM BOLOGNA 0.53,75 0.53,71

 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN ONDAVERDE NUOTO CORBETTA (MI) WC N.D.

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 MIZZULINICH(1)-BARDOCCI(1)-OTTOLINI(1)-MARCARELLI(1) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.52,00 0.27,37 1.48,88

2 ORTOLANI(1)-DE CRESCENZO(1)-NALDI(1)-DE LUCA(1) NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.52,00 0.28,51 1.56,29

3 ERRANI(1)-FLORIO(1)-SPORTELLI(1)-RIVOLA(1) SUB BARACCA LUGO (RA) 2.03,00 0.31,38 1.57,01

4 GALLI(1)-ROSSI(1)-TROISE(1)-FONTANESI (1) SEA SUB MODENA 1.57,00 0.30,32 1.58,46

Mt 4X50 PINNE 1^ CAT MASCHILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 MIZZULINICH(1)-GIORIO(1)-FRINOLLI(1)-CIANFONI(1) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.52,00 0.26,89 1.48,29

2 ADAMI(1)-RAZZETTI(1)-RONCAROLO(1)-BALDUCCI(1) SSDEUROTEAM - TORINO 1.49,00 0.27,82 1.50,57

3 RONCAGLIA (1)-PAPINI (1)- RUBIERA (1)- PINTO (1) USS DARIO GONZATTI - GENOVA 1.51,20 0.29,42 1.51,58



4 LAFFI(1)-DE HIERONYMIS(1)-LORENZONI(1)-SEPULVEDA(1) NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.50,00 0.27,98 1.54,55

5 ZOCCOLI(1)-SPOTO(1)-BARALDI(1)-FONTANESI(1) SEA SUB MODENA 1.49,00 0.33,73 2.01,60

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 NICOLI(2)-POMPEI(2)-VICCINELLI(2)-SANDRINI(2) RECORD TEAM BOLOGNA 1.40,00 0.24,10 1.40,25

2 SCOPECE(1)-DE LEO(2)-PILLA(2)-NIGRI(2) ACSD PENTOTARY FOGGIA 1.44,50 0.24,89 1.40,41

3 DE VITIS(2)-MASTROIANNI(2)-FERRULLI(2)-DENITTIS(2) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.44,00 0.25,44 1.42,76

4 MALAGOLI(2)-RATTIGHIERI(2)-MODENA(2)-VASSALLO(2) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.45,00 0.26,28 1.44,70

5 MALAVASI(2)-DIAZZ(2)-ZOCCOLI(2)-BATTILANI(2) SEA SUB MODENA 1.51,00 0.27,31 1.46,43

6 BORTOLAMI(2)-POLATO(2)-PIRON(2)-VIERO(2) SNP PADOVA 1.48,00 0.27,48 1.50,62

Mt 4X50 PINNE 2^ CAT MASCHILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 BOIANI(2)-CAMPANA(2)-GENTILI(2)-MARINI(2) RECORD TEAM BOLOGNA 1.31,00 0.22,50 1.32,24

2 MALTA(2)-LOPS(2)-COLIA(2)-MARIANI(2) POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.32,00 0.25,33 1.35,69

3 CANTELLI(2)-CONSIGLIO(2)-CARNEVALE(2)-MIRABILE(2) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.40,00 0.25,41 1.38,27

4 MILAN(2)-GENTILIN(2)-RAMELLO(2)-GIRAUDI(2) SSDEUROTEAM - TORINO 1.33,00 0.23,37 1.38,66

5 CECERE(1)-DEANGELI(2)-AMORE(1)-CRISTOFARI(2) SUB BARACCA LUGO (RA) 1.45,00 0.24,90 1.42,36

6 RUSSO(2)-PETRELLA C(2)-DE SIMONE(1)-STOPPIELLO(2) ASD SWIMMING POOL (AV) 1.40,00 0.26,08 1.42,42

7 SEMINERIO(2)-MAURO(2)-SEMINERIO(1)-CONTARINI(1) SUB BOLOGNA 1.46,90 0.24,47 1.45,11

8 SGARLATA(2)-TRIVELLATO(1)-MENALDO(1)-BOTTAZZO(2) SNP PADOVA 1.48,00 0.27,22 1.48,99

9 BORGHI(2) CLO'(2) TEDESCHI(2) BAUDI(2) NUOTO SUB VIGNOLA (MO) ST 0.26,77 1.53,52



Mt 4X50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 LONGOVASCHETTI(2)-BUCELLI(3)-MAIERA'(2)-TOSCO(3) SSDEUROTEAM - TORINO 1.38,00 0.23,86 1.36,70

2 PETROLLINO(3)-ERRANI(2)-RIZZI(2)-RAVAGLIA(3) SUB BARACCA LUGO (RA) 1.48,00 0.27,20 1.44,05

3 MALAVOLTI (2)-BATTAGLIA (2)-PIRAZZINI (3)-CAVINA (3) A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 1.49,00 0.26,92 1.45,40

4 CAMPANA(1)-CUZZANI(1)-MELOTTI(3)-TONELLI(3) RECORD TEAM BOLOGNA 1.42,00 0.26,03 1.45,45

5 DOGANA(3)-CRIVELLARI(2)-TOMMASSINI(2)-CASADIO(3) ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 1.45,00 0.26,64 1.47,29

6 GALASSO(3)-TOMASSI(1)-CHIARELLO(1)-CANNAVO'(2) NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.47,00 0.26,64 1.47,46

7 BENETTI(3)-BRAVELLI(2I)-ZANNI(2)-LAI(3) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.48,00 0.26,80 1.47,56

8 CAPRISTO(3)FONTANELLA(3)ALLEGRETTI(3)VIGNUDINI(2) SEA SUB MODENA ST 0.26,87 1.49,07

9 BONGIORNI(3)-MALBERTI(3)-SALI(3)-MARTIN(3) NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.56,00 0.30,88 1.54,45

Mt 4X50 PINNE 3^ CAT MASCHILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 RONCAROLO(2)-GINO(2)-AUDISIO(3)-GENNUSA(3) SSDEUROTEAM - TORINO 1.25,00 0.21,34 1.24,15

2 TRAVERSARO(3)-DOTTI(3)-POLATO(3)-FASSETTA(3) SNP PADOVA 1.25,00 0.20,06 1.24,89

3 ZANARDI(3)-BORGATO(2)-GIUGNI(2)-SCARANO(2) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.36,00 0.23,22 1.36,89

4 VITOCOLONNA(3)-MILANO(3)-CANETI(2)-CAVINA(3) ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 1.35,00 0.23,90 1.38,13

5 MOSCARIELLO(3)-PETRELLA(3)-IULIANO(3)-DI GENOA(3) ASD SWIMMING POOL (AV) 1.38,00 0.24,62 1.38,50

6 REGGI (2)-VENIERI(3)-MAZZOTTI (3)-BIAGETTI(2) A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 1.44,00 0.22,96 1.38,67

7 ZORMATI(3)ALLEGRETTI(2)ZACCARELLI(3)DI GIESI(2) SEA SUB MODENA ST 0.24,92 1.40,73



Mt 4X50 PINNE CAT JUN FEMMINILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 CALLEGARI(JUN)-MELANDRI(3)-ZORDAN(JUN)-DONADELLO( SNP PADOVA 1.38,00 0.24,96 1.40,94

2 RAO(3)-DIRKMAAT(3)-FRISICARO(JUN)--NARDIELLO(2) NEW LINE AMENDOLA - ROMA 1.43,00 0.24,73 1.41,19

3 DONATO(JUN)-TAGHETTI(3)-SEREGNI(JUN)-SANVITO(1) NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.40,00 0.25,74 1.42,19

4 REBECCHINI(J)-MIOZZI(3)-CAROSI(J)CANTELLI(1) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.42,00 0.25,21 1.43,88

5 BATTISTON(JUN)-NOGHEROTTO(3)-GAIARDO(JUN)-NADALIN POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1.47,10 0.26,02 1.44,16

Mt 4X50 PINNE CAT JUN MASCHILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 PINTIMALLI(JUN)-CINELLI(JUN)-DE CEGLIE(JUN)-ORSI(JUN) RECORD TEAM BOLOGNA 1.24,00 0.21,83 1.23,69

2 SIVIERO(J)-CURLETTI(3)-FUGA(J)-MANGINO(J) SSDEUROTEAM - TORINO 1.25,00 0.21,84 1.26,12

3 SANTAMBROGIO(JUN)-MARINI(3)-STASI(JUN)-ROTA(3) NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.25,00 0.21,38 1.26,90

4 BOIDO(J)-MARIANI(3)-GILIBERTO(3)-VALLANZASCA(J) POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO)1.28,00 0.22,73 1.27,88

5 PENNATI(JUN)-PALAZZOLO(3)-ROMANO(3)-VENUTO(JUN) NUOTO CLUB MILANO ST 0.22,28 1.28,88

6 BEDESCHI(3)-CORAZZA(3)-FABBRI(JUN)-PRESTIPINO(JUN) SUB BARACCA LUGO (RA) 1.40,00 0.23,24 1.35,08

Mt 4X50 PINNE CAT SEN FEMMINILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 BARONCINI(SEN)-DI CREDICO(3)-MIGANI(3)-PALLERI(SEN) RECORD TEAM BOLOGNA 1.37,00 0.23,20 1.35,48

2 CASSANELLI(SEN)-MANTEGNA(3)-ANFOSSI(SEN)-MACCAFE NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.38,00 0.23,96 1.41,30

3 CALAMOSCA(SEN)-RICCI(SEN)-HEBBACHE(SEN)-BAGNARI(S A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 1.44,00 0.25,79 1.42,17



4 VIERO(SEN)-ZANON(3)-TRAVERSARO(3)-BISCAZZO(SEN) SNP PADOVA 1.42,00 0.24,65 1.44,09

5 ISOLA(JUN)-MINARDI(JUN)-PASINI(SEN)-RANDI(3) SUB BARACCA LUGO (RA) 1.50,00 0.27,45 1.51,60

 FERRARI(S)DI FEDE(J) ROMANO(3ZANOTTI(3) SEA SUB MODENA ST ASS ASS

Mt 4X50 PINNE CAT SEN MASCHILE

POS ATLETA   SOCIETA' T.ISCR 1^FRAZ T.GARA

1 SANTINELLO(SEN)-NEGRELLO(SEN)-NEGRELLO(SEN)-RAMP SNP PADOVA 1.22,50 0.21,66 1.21,73

2 ZERBINI(SEN)-TETTER(SEN)-SETTI(JUN)-TUGNOLI(3) NUOVO NUOTO BOLOGNA 1.23,00 0.20,72 1.22,88

3 LUPPI(SEN)-GENOVESI(SEN)-AMADEI(SEN)-FUMAROLA(SENNUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.25,30 0.22,41 1.23,69

4 MUSARRA (JUN)-GUIDONI (SEN)-DALMAZZI (SEN)-VAGNONI A.S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR1.24,00 0.20,72 1.24,53

5 APPRESSI(3)-RABIE(SEN)-PEGHETTI(JUN)-RABIE(SEN) SUB BOLOGNA 1.28,00 0.21,72 1.26,65

6 BENFENATI(SEN)-FIORINI(SEN)-REGGIANI(SE)-BERNARDI(3) RECORD TEAM BOLOGNA 1.25,00 0.22,23 1.28,98

7 FIGINI(SEN)-EL SAYED(SEN)-BONGIORNI(SEN)-BELLINI(2) NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1.28,00 0.20,90 1.30,34

8 CAVINA(SEN)-FERNANDEZ(SEN)-BABINI(SEN)-MARESCOTTI SUB BARACCA LUGO (RA) 1.34,00 0.21,95 1.31,15

9 PAPAIS(JUN)-BARBAZZA(1)-PIGHIN(JUN)-MUCIGNAT(SEN) POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1.36,00 0.23,28 1.36,44

10 NERI(SEN)-DALLE CRODE(SEN)-ROSEI(3)-DAMIAN(3) ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA 1.42,00 0.22,57 1.37,94

 LORE'(3)-LORE'(S)-GRASSI(S)-CARDINALI(S) ASD CT BELLE ARTI - ROMA 1.28,00 SQ SQ

MEDAGLIERE

Società ORO ARG. BRONZO

1 RECORD TEAM BOLOGNA 10 2 2

2 SSD EURO TEAM - TORINO 9 10 1

3 SNP PADOVA 8 3 4



4 ACSD PENTOTARY FOGGIA 5 3 1

5 ASD CT BELLE ARTI - ROMA 4 2 6

6 SSD NATATORIUM TREVISO 2 3 1

7 SUB BARACCA LUGO (RA) 1 2 3

8 NORD PADANIA SUB VAREDO - (MI) 1 1 4

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 4 3

10 NUOTO CLUB MILANO 2 1

11 NEW LINE AMENDOLA - ROMA 2

12 A.S.D. NUOTO CLUB LUGO (RA) 1 5

13 USS DARIO GONZATTI - GENOVA 1 3

14 SUBBOLOGNA 1 0

15 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1

15 LIVORNO NUOTO 1

15 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 1

18 A.S.D. G.A.O. BRINELLA - ORBETELLO (GR) 3

18 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3

20 POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1

21 A.S.D. SIRIGNANO NUOTO (AV)

21 ASD ALBA SPORT 2000 - TORINO

21 ASD BLU ATLANTIS AVIS - RAVENNA

21 ASD SWIMMING POOL (AV)

21 CDPS "A.GHISLERI " TRIESTE

21 KAMA SUB CAMAIORE (LU)

21 MASSAROSA NUOTO - LUCCA

21 NUOTO SUB VIGNOLA (MO)



21 ONDA BLU TORINO

21 ONDAVERDE NUOTO CORBETTA (MI)

21 SEA SUB MODENA

TOT TOT TOT

40 40 41


